[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.04.2020   №  340

Курская область, 306600, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О внесении изменений в постановление Администрации Советского района Курской области от 22.01.2020  №59 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Волжанский сельсовет» Советского района Курской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Курской области от 31.10.2006 № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», Положением об организации и проведении общественных обсуждений и (или) публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального района «Советский район» Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Советского района Курской области от   26.02.2020 года № 99, Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Советского района Курской области  от 22.01.2020  №59 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Волжанский сельсовет» Советского района Курской области:
1.1 Приложение № 3 изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Советского района С.В.Белых.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте муниципального района «Советский район» Курской области.

Глава Советского района                                                                           В.М. Жилинков
Приложение № 3
Утверждено

постановлением Администрации
Советского района Курской области

     от 30.04.2020  № 340
СОСТАВ КОМИССИИ

по организации проведению публичных слушаний по рассмотрению Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Волжанский сельсовет» Советского района Курской области

	Председатель:

	Белых Сергей Валентинович
	-
	 заместитель Главы Администрации Советского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Пашкова Марина Витальевна
	-
	начальник отдела ЖКХ, строительства, архитектуры, транспорта, связи и экологии Администрации Советского района

	Секретарь комиссии:

	Адоньева Раиса Александровна
	-
	консультант  отдела ЖКХ, строительства, архитектуры, транспорта, связи и экологии Администрации Советского района

	Члены комиссии:

	Русакова Татьяна Владимировна
	-
	начальник  отдела по имущественным и земельным правоотношениям Администрации Советского района

	Булгаков Геннадий Яковлевич
	-
	Глава  Волжанского сельсовета (по согласованию)

	Голощапов Игорь Александрович
	-
	Депутат МО «Волжанский сельсовет» (по согласованию);

	Бондарева Татьяна Викторовна
	-
	Ведущий юрисконсульт МКУ «Управление хозяйственного обслуживания» Советского района (по согласованию)